АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

М  МОЛ' 2013 г.

О внесении изменения в приложение № 2 к постановлению
администрации города Рязани от 03.02.2009 № 439
«Об утверждении состава и положения о комиссии
по землепользованию и застройке в городе Рязани»

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации города Рязани в

соответствие с решением Рязанской городской Думы от 10.04.2008 № 48-1 «Об утверждении

Положения о публичных слушаниях в городе Рязани», руководствуясь статьями 39, 41

Устава муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области,

администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменение в приложение № 2 к постановлению администрации города

Рязани от 03.02.2009 № 439 «Об утверждении состава и положения о комиссии по

землепользованию и застройке в городе Рязани» (в редакции постановлений администрации

города Рязани от 31.03.2009 № 2034, от 30.06.2009 № 4813, от 01.07.2009 № 5036,

изложив пункт 8.3 раздела 8 в следующей редакции:

«8.3. Предложения должны содержать причины, основания и цель внесения

изменений в Генеральный план города Рязани, картографический материал.».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации

города Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские

ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации /  ,, В,Г.Артемов

от 08.07.2009 № 5080, от 05.10.2009 № 7221, от 30.04.2010 № 1762, от 07.06.2010 № 2119,

от 01.10.2010 № 4737, от 09.03.2011 № 923, от 13.07.2011 № 3079, от 07.10.2011 № 4367),